

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: бюджетное учреждение Ханты - Мансийского автономного округа - Югра "Покачевская городская больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	56	56	0	10	26	19	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	67	67	0	13	27	24	3	0	0
из них женщин	45	45	0	9	19	15	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Стоматологическое отделение (поликлиника)</b>																						
589	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
590	Врач-стоматолог-детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
591	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
592	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
593	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
594	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
597	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
598	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет



600	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
601	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
602	Гигиенист стоматологический	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
603	Зубной техник	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
604	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
605	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
606	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
607	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
608	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
609	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
610	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
611	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	<b>Стоматологическое отделение (поликлиника) (МАОУ "СОШ" №2)</b>																						
612	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
613	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	<b>Стоматологическое отделение (поликлиника) (МАОУ "СОШ" №4)</b>																						
614	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
615	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	<b>Стоматологическое отделение (поликлиника) (МАДОУ ДСКВ"Югорка")</b>																						
616	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
617	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	<b>Стоматологическое отделение (поликлиника) (МАДОУ ДСКВ"Солнышко")</b>																						
618	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
619	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	<b>Поликлиника. Кабинет неотложной медицинской помощи</b>																						
625	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Поликлиника. Кабинет доврачебной помощи</b>																						
627	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Детская поликлиника. Кабинет здорового ребенка</b>																						
628	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
629	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Детская поликлиника. Кабинет неотложной медицинской помощи</b>																						
630	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет



631	Медицинская сестра Дневной стационар при педиатрическом отделении	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
633	Врач-педиатр Отделение анестезиологии и реанимации. Кабинет трансфузиологии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
634	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
635	Медицинская сестра Приемно-диагностическое отделение. Эндоскопический кабинет	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
637	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
638	Медицинская сестра Поликлиника. Кабинет медико-психологического консультирования	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
641	Медицинский психолог Терапевтическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
644	Врач-кардиолог Поликлиника	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
229	Врач-сурдолог-оториноларинголог Отделение скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
557	Фельдшер скорой медицинской помощи Хозяйственно-обслуживающий персонал	2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
77	Водитель санитарного автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
537	Водитель санитарного автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
538	Водитель санитарного автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
211	Водитель скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
213	Водитель скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
656	Водитель скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
565	Заведующий хозяйством Общебольничный немедицинский персонал. Отдел информатизации и защиты информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
535	Начальник отдела информати-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



	зации и защиты информации																						
658	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A (41A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A (41A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Детская поликлиника</b>																						
391	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Дата составления: 11.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Мананкова Лариса Николаевна

(Ф.И.О.)

10.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда, секретарь  
комиссии

(должность)

(подпись)

Барышникова Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

10.04.2024

(дата)

Заместитель руководителя по медицинской части

(должность)

(подпись)

Симакова Элеонора Юрьевна

(Ф.И.О.)

10.04.2024

(дата)

Главная медицинская сестра, председатель Первичной организации БУ «Почковская городская больница» Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации

(должность)

(подпись)

Чуркина Любовь Ефимовна

(Ф.И.О.)

10.04.2024

(дата)

Заместитель руководителя по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Байтакова Юлия Николаевна

(Ф.И.О.)

10.04.2024

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Щепина Оксана Александровна

(Ф.И.О.)

10.04.2024

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Сафина Нурия Ичтимагиевна

(Ф.И.О.)

10.04.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мананкова Евгения Петровна

(Ф.И.О.)

10.04.2024

(дата)

Юрисконсульт  
(должность)

  
(подпись)

Гудкова Елена Сергеевна  
(Ф.И.О.)

10.04.2024  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5205  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Яговцева Олеся Викторовна  
(Ф.И.О.)

11.03.2024  
(дата)

№	Специальная оценка условий труда (показатели)	Степень вредности условий труда	Степень риска для здоровья
520	Вредность		
521	Вредность		
522	Вредность		
523	Вредность		
524	Вредность		
525	Вредность		
526	Вредность		
527	Вредность		
528	Вредность		
529	Вредность		
530	Вредность		
531	Вредность		
532	Вредность		
533	Вредность		
534	Вредность		
535	Вредность		
536	Вредность		
537	Вредность		
538	Вредность		
539	Вредность		
540	Вредность		